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Producto
Raigrás deshidratado de fibra larga con un alto 
contenido proteico y energético.

Fibra larga.

Balas de 300 kg fleje.
Balas de 600 kg cuerda.
Balas de 600 kg alambre.

Formato

Presentación

Alimentación
Ganado ovino, caprino y bovino.
Ganado caballar.
Mezclas para UNIFEED / TMR.

Raigrás

IberAlfa garantiza la homogeneidad y 
suministro del producto durante todo el año.

Análisis Medio
Humedad

Proteína sms

Fibra sms

Cenizas

Calidad forrajera RFV

<12%

>12%

<29%

<14%

110-130


